邵阳学院教务处

   邵院教通〔2020〕10号
关于申购2020-2021学年度第一学期实践教学耗材的通知
各二级学院：
为保障2020-2021学年度第一学期实践教学工作的正常运行，根据《邵阳学院教学实验材料、低值品、易耗品管理办法》（2017年修订）的文件精神，现就该学期实践教学耗材申购计划工作有关事项通知如下：
一、申购要求

（一）实践教学耗材：

1.课内实验实训耗材，填报《邵阳学院实验实训耗材申购计划表》（附件1）；

2.实习(校内集中实习环节）耗材，填报《邵阳学院实习耗材申购计划表》（附件2）。

（二）实验实训项目名称应隶属于实验课程，课程名称要求与培养方案相同，课时、组数、人数按照实验实训教学安排计划填写。
（三）申购计划中的耗材名称采用全称,规格型号一定要标注清楚，以方便采购。申购的耗材必须与实践教学计划、项目和人数相匹配，做到数量准确、价格合理。
（四）不能归属到某门课程或某个实验项目的耗材，课程名称栏填写“共用耗材”，申购此类耗材需另附耗材用途说明报告。
（五）开放性实验项目所需耗材，2019-2020学年度第二学期开放性实验项目因疫情影响未能按时实施，计划顺延至2020-2021学年度第一学期开展，本学期不再申报开放性实验项目及所需耗材。
（六）各二级学院要以2020-2021学年度第一学期实践教学计划为依据，遵循满足教学需求和厉行节约的原则，在充分调研的基础上，组织相关人员制订科学合理的申购计划，不得随意申购，避免漏报、多报和错报。
二、申购流程
（一）各二级学院根据2020-2021学年度第一学期实践教学任务，组织实验室和教研室制定耗材申购计划，并认真填写《邵阳学院实验实训耗材申购计划表》(附件1) 和《邵阳学院实习耗材申购计划表》（附件2）。
（二）各二级学院分管实践教学负责人要对申购计划认真审核，签字盖章后于2020年6月8日17:30前将纸质档报送一办216室，电子档发送至sjjx5305955@163.com邮箱（各医卫类二级学院申购计划由医学院审批，请于2020年6月8日17:30前将纸质档报送二办614室，电子档发送至1276030486@qq.com邮箱）。

三、其它
（一）请各二级学院按通知要求及时报送。

（二）各专业人才培养方案所规定校内进行的集中实践环节所需材料与同年度耗材计划一并招标采购，不再接受零散申购报告，不再报销其他费用。

（三）申购材料应以二级学院为单位进行汇总和提交。
（四）实践教学耗材验收入库后，应加强管理，使用时需认真填写《实验室耗材领用登记表》，学校将对耗材保管和使用情况进行抽查。

（五）2019-2020学年度第二学期因疫情影响，未使用的实践教学耗材，现计划用于2020-2021学年度第二学期的实践教学中，请各二级学院根据实际情况与相关供应商协调，提前制定送货方案，避免造成损失。
联系人：岳抑波    联系电话：18507390088

附件：1.邵阳学院实验实训耗材申购计划表
2.邵阳学院实习耗材申购计划表

邵阳学院教务处
                                     2020年6月1日